
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název Veřejné zakázky: DODÁVKA A INSTALACE MOBILIÁŘE CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ 

Zadavatel: 

Císařské lázně, příspěvková organizace 
Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary 
751 53 033 
Alexanderem Chalupníkem, diplomovaným technikem, ředitelem 

Zadavatel tímto poskytuje postupem dle § 98 ZZVZ vysvětlení Zadávací dokumentace (Zadávacích 
podmínek) k výše nadepsané Veřejné zakázce, a to bez předchozí žádosti.  

  

 Dotaz účastníka, bylo-li vysvětlení poskytnuto na základě žádosti o vysvětlení 

1. N/A 

 Vysvětlení Zadavatele 

1. 

Z organizačních a provozních důvodů Zadavatel musí přistoupit ke změně místa podání 
hodnocených vzorků.  

Dodavatelé doručí hodnocený vzorek na tuto adresu: 

Krajská knihovna Karlovy Vary,  

Závodní 378/84, Dvory,  

360 06 Karlovy Vary. 

Hodnocený vzorek může být doručen kterýkoliv pracovní den nejpozději hodinu před koncem 
stanovené zavírací doby (informace o otvírací době zde: 
https://www.knihovnakv.cz/kontakty-p3.htm) a poslední den příslušné lhůty do 12:00 hodin. 
 

Zadavatel si dovoluje požádat účastníka, aby pro hladký průběh předání hodnoceného vzorku 

informovali dopředu odpovědnou osobu Zadavatele (Bc. Andrea Vrchotová, e-mail: 

andrea.vrchotova@cisarskelazne.cz, tel.: 737 453 348) o plánovaném doručení vzorku tak, 

aby mohla ve spolupráci s doručovací osobou zajistit řádné uložení. 

Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo požadovat pomoc doručovací osoby se složením a 

umístěním hodnoceného vzorku do místnosti určené Zadavatelem. 

 

Pojmy uvedené v tomto vysvětlení velkým počátečním písmenem, není-li stanoveno jinak, mají význam 
tak, jak je tento uveden v definicích v Zadávací dokumentaci.  

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedeného vysvětlení 
nedochází ke změně Zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 5 a § 99 ZZVZ a lhůta pro podání 
Návrhů řešení zůstává zachována.   

 

V Praze dne 3. 2. 2023 

 

 

  

https://www.knihovnakv.cz/kontakty-p3.htm
mailto:andrea.vrchotova@cisarskelazne.cz

